1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "Adquisición de Producción Audiovisua para 
Promover Actividad del Municipio" , Adquisición N° 2419-26-L 114 a: 

Servicios Audiovisuales Limitada (UAU Comunicaciones), RUT.: N°76. 787.620-3 
valor de $2.100.000.- más IVA (dos millones cien mil pesos). 

En atención a que este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las ases 
Administrativas publicadas y obtuvo respecto de los factores de ponderación: PRECIO 26.10 
puntos, EXPERIENCIA 15 puntos, y CALIDAD DE PROPUESTA TÉCNICA 50 punt